
ZARZĄDZENIE NR 115/2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami, grupami wydatków i paragrafami

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami, grupami wydatków i paragrafami w ramach 
działów 

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa

- 750 - Administracja publiczna

- 801 - Oświata i wychowanie

- 855 - Rodzina

- 900 - Gospodarka komunalana i ochrona środowiska zgodnie z załacznikiem nr 1

§ 2. Ulega zmianie załącznik nr 3  do Uchwały budżetowej - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, który otrzymuje brzmienie jak załacznik 
nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 27885387-2CB5-457A-86B6-A2C94178CCEF. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 997 703,18 5 739 703,18 5 472 550,00 4 319 693,00 1 152 857,00 35 000,00 232 153,18 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 997 703,18 5 739 703,18 5 472 550,00 4 311 293,00 1 161 257,00 35 000,00 232 153,18 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 999 094,00 4 741 094,00 4 720 094,00 3 824 425,00 895 669,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 998 694,00 4 740 694,00 4 719 694,00 3 816 025,00 903 669,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 222 265,00 222 265,00 157 265,00 28 945,00 128 320,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 765,00 221 765,00 156 765,00 28 945,00 127 820,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 144 897,57 22 870 437,57 21 631 700,54 17 365 903,61 4 265 796,93 0,00 765 893,61 472 843,42 0,00 0,00 1 274 460,00 1 274 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 969,63 -2 969,63 -2 969,63 -69,63 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 969,63 2 969,63 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 144 897,57 22 870 437,57 21 631 630,91 17 365 833,98 4 265 796,93 0,00 765 893,61 472 913,05 0,00 0,00 1 274 460,00 1 274 460,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 423 681,29 12 893 521,29 11 926 657,26 10 612 639,74 1 314 017,52 0,00 494 020,61 472 843,42 0,00 0,00 530 160,00 530 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69,63 -69,63 -69,63 -69,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69,63 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 423 681,29 12 893 521,29 11 926 587,63 10 612 570,11 1 314 017,52 0,00 494 020,61 472 913,05 0,00 0,00 530 160,00 530 160,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 181 840,31 5 437 540,31 5 279 374,31 4 000 614,05 1 278 760,26 0,00 158 166,00 0,00 0,00 0,00 744 300,00 744 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 184 740,31 5 440 440,31 5 282 274,31 4 000 614,05 1 281 660,26 0,00 158 166,00 0,00 0,00 0,00 744 300,00 744 300,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 195 337,89 2 195 337,89 2 186 707,89 1 183 043,20 1 003 664,69 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 192 437,89 2 192 437,89 2 183 807,89 1 183 043,20 1 000 764,69 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 19 840 739,79 19 060 739,79 1 393 440,79 1 009 664,00 383 776,79 0,00 17 667 299,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -298,00 -298,00 -298,00 0,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 840 739,79 19 060 739,79 1 393 440,79 1 009 962,00 383 478,79 0,00 17 667 299,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 15 127 800,00 15 127 800,00 156 645,00 138 242,00 18 403,00 0,00 14 971 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -298,00 -298,00 -298,00 0,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 127 800,00 15 127 800,00 156 645,00 138 540,00 18 105,00 0,00 14 971 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 866 516,31 62 089 280,47 38 574 398,62 24 943 417,98 13 630 980,64 3 650 146,00 19 041 892,43 472 843,42 0,00 350 000,00 7 777 235,84 7 777 235,84 351 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 167,63 -12 167,63 -12 167,63 -8 469,63 -3 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 167,63 12 167,63 12 098,00 298,00 11 800,00 0,00 0,00 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 866 516,31 62 089 280,47 38 574 328,99 24 935 246,35 13 639 082,64 3 650 146,00 19 041 892,43 472 913,05 0,00 350 000,00 7 777 235,84 7 777 235,84 351 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: 27885387-2CB5-457A-86B6-A2C94178CCEF. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 15 099 500,00 15 099 500,00

85501 Świadczenia wychowawcze 15 099 500,00 15 099 500,00
dotacja
 Działanie 13.4.1.5 Pomoc Państwa w wychowywaniu 
dzieci 15 099 500,00 15 099 500,00
a) wydatki bie żące 15 099 500,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 240,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 715,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 138,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 877,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 971 155,00
§ 3110 Świadczenia społeczne 14 971 155,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 105,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 920,00
§ 4260 Zakup enrgii 3 702,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 970,00
§ 4360  Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 883,00
§ 4440 Odpisy na ZF ŚS 3 230,00
§ 4700 Szkolenia pracowników 400,00

Dotacje celowe  otrzymane z bud żetu państwa na zadania bie żące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom, zwi ązane z realizacj ą świadczenia wychowawczego stanowi ącego 

pomoc pa ństwa w wychowywaniu dzieci

dział rozdział wyszczególnienie dochody wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: 27885387-2CB5-457A-86B6-A2C94178CCEF. Podpisany Strona 1




